
М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения Калужской 
области от 24.03.2014 № 258 «О создании 
контрактной службы в министерстве 
здравоохранения Калужской области» (в 
редакции приказов министерства 
здравоохранения Калужской области от 
11.02.2015 № 141, от 10.03.2015 № 239)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
24.03.2014 № 258 «О создании контрактной службы в министерстве 
здравоохранения Калужской области» (в редакции приказов министерства 
здравоохранения Калужской области от 11.02.2015 № 141, от 10.03.2015 № 239) 
(далее -  приказ) следующие изменения:

В приложении № 1 «Состав контрактной службы министерства 
здравоохранения Калужской области» к приказу:

1. Наименование должности Васиной А.Н. изложить в новой редакции: 
«начальник отдела лекарственного обеспечения»;

2. Фамилию и наименование должности Гатауллиной В.Р. изложить в новой 
редакции: «Стадникова В.Р. -  эксперт министерства здравоохранения Калужской 
области»;

3. Вывести из состава контрактной службы в министерстве здравоохранения 
Калужской области Кругликову М.Е., Кузнецову Т.В., Новикову Т.Н., Чернову 
И.В. ___

Министр Е.В. Разумеева


